Ἄρμα λαβόντα πατερού, μιφρούντειν ἔθελήσου.  
Οντα δὲ ἐπιπληρώματα πατερού μιφρείας,  
370 Ενδιφροσύνηναι, καὶ θαυμάν περιλαμβάνοντοι φείθοις.  
Τὰς αὐτελφάς θρηνόσας δὲ τότον τάστηλαίσας,  
Ηειδαντο τοῖς χείλεσιν αὐγέρας γεγονίσαι.  
Τὸ δάκρυον δὲ εἰς πλευτρα τότων μετατραπέναι,  
Καὶ τῷρι αὐγέρων λιαταρρέμεν μέχει καὶ τόδε χρόνο.  
Ταῦτα μονὸν θύλορρήματα πέμπεται μυθογράφων.  
Τὸ δὲ ἀλληγορικόντος πλάνην ἥκτος ειπωτέρων,

Οὐτων

Pulchram comam habentis, formosissimā specie,  
Draco amans fuit maximus, et hunc osculabatur,  
Et comam auricolorem illius pulcherrimam.  
Et Pindo, draco, à fratribus occiso,  
Quis autem Pindus, disce, et cuius pro sapientia.  
Aemathie rex fuit Lycaon.  
Cuius filius nomine Macedon, à quo Macedonia,  
Macedoni autem Pindus filius, formosus atque generosus.  
Et uenator summus, semper uenatus in sylvis.  
Quem amauit draco quidam ob fortitudinem atque formam.  
Ut igitur tres huius fratres occiderunt gladio hunc,  
Illi contraria occidit uicaria poena draco.  
Mons autem nomine Pindus à puero vocatus est.  
Cerastae iudicant et filios Aphricanorum,  
Si spurio nati sint semine, an puris seminibus.  
Quemadmodum Rhenus Celtas, et Lydius lapis aurum,  
Pullos autem aquilarum radii lucidi solis:  
Et crocodilorum natos, statim uenari  
Vel mustam, uel locustam, statim genitos.  
Et Libyis autem Libyes, qui vocantur Psylli,  
Cum suspicionem habent circa filiorum procreationem,  
In arcula claudunt cerastas atque infantem.  
Si igitur ex seminibus puris, intactum seruatur.  
Si uero adulteri lecti, atque concubitus libidinosi,  
Vltionem examinatricem experitur dentes istorum.

## DE GERYONIS ARBORIBUS. 136.

Geryones rex fuit Erytheæ,  
Vt antea scripsimus in certaminibus Hercules,  
Plurimos greges boum nutriendis, boum formosorum.  
Vt autem iaculatus occidit Hercules illum,  
Formose arbores ramosæ due plantatæ  
Sanguine destillant apud sepulchrum illius.

## DE PHAETHONTIS POPULIS. 137.

Soli quidem variae coniuges atque filii,  
Ex Persa Oceanus, Aceta atque Circe:  
Oceanus autem Clymene, Phaeton: sed non iste.  
Rhodo autem Neptuni, Cercaphos et Triopes.  
Augeas ex Iphiboe, ex Creta Pasiphae.  
Ex Neera autem, Phaethusa simul et Lampetia.  
Ex Prote autem Nelei, Phaeton, Heliades  
Quing; filiae pulchritiformes, quarum nomina disce:  
Aegle, et Lampetia, Phaethusaq; cum hisce,  
Et Hemitea cum ipsis simul atque Dioxippe.

Hunc igitur Phaethontem dicunt fabulari scriptores,  
Curru accepto paterno, quadrigam agitare uoluisse.  
Cū esset aut equorum impotes, atque imperitus aurigatio  
Curru excidisse, atque obiisse Eridani ad fluenta. nis,  
Sorores autem flentes hunc Heliadas  
Eridani in ripis populos esse factas.  
Lachrymas autem in electra harum mutatas esse,  
Atque ex populus defluere usque ad hoc tempus.  
Hec autem nugatoria dicta fabulatorum.  
Quod autem magis allegoricum est, sed magis oratoriæ,  
14. Sic